

LUXE-ASSORTIMENT APERITIEFHAPJES

EAN 54 200532 0598 9

TECHNISCHE FICHE – 13/03/2020

Ingrediënten:

Kaassoetje: Ingrediënten: volle MELK, 21 % emmentaler kaas (MELK, aardappelzetmeel, zout, zuursel, stremsel), 20 % bladerdeeg (EI, TARWEBloem,geconcentreerde BOTER, stabilisator: E420, TARWEGLUTEN, zout, rijsmiddelen: E450i, E500ii), TARWEBloem, TARWEmoutbloem, enzymen, meelverbeteraar: E300, margarine (koolzaad olie, palm vet, water, emulgator: E471, voedingszuur: E330), 4 % parmigiano KAAS, zout, specerijen.

Mini Pizza: Ingrediënten: 33% bladerdeegschijfje (TARWEBloem, palmstearine, water, palmolie, raapzaadolie, zout, glansmiddel (water, erwten Elwit, raapzaadolie, maiszetmeel)), tomatenpulp (tomaat, zuurteregulaar: E 330), emmentaler kaas (MELK, aardappelzetmeel, zout, zuursel, stremsel), volle MELK, 8 % gemengd gehakt (60 % rundsvlees, 40 % varkensvlees, zout, kruiden, smaakversterker:E621, EI), ui, TARWEBloem, TARWEmoutbloem, enzymen, meelverbeteraar: E300, tomaten, margarine (koolzaad olie, palm vet, water, emulgator: E471, voedingszuur: E330), bouillon (zout, champignon extract, gemodificeerd aardappelzetmeel: E1442, gistextract, natuurlijke aroma, zonnebloemolie, gedroogde groenten (ui, prei, peterselie), specerijen, gedroogde glucose, kleurstof: E150a, uienolie), zout, look, specerijen en kruiden

Vidée Vol au vent: Ingrediënten: 34% bladerdeeg (TARWEBloem, palmstearine, palmolie, raapolie, water, zout, EI), volle MELK, 20 % kipfilet (kipfilet (92%), LACTOSE, MELKewit,SOJA-eiwit, zout, antioxidanten: E325, E331, geleermiddel: E407a, stabilisator: E451), TARWEBloem, TARWEmoutbloem, enzymen, meelverbeteraar: E300, margarine (koolzaad olie, palm vet, water, emulgator: E471, voedingszuur: E330), champignons, kippenbouillon (zout, gemodificeerd aardappelzetmeel: E1442, gedroogde groenten (champignon, ui, prei, SELDER, look), kippenvet, glucosesiroop, lactose, aroma's, specerijen), zout, aroma (bevat TARWE), smaakversterker: E 621, specerijen en kruiden, kleurstof: E171.

Coquille homardine : Ingrediënten: 33 % bladerdeeg (TARWEBloem, palmstearine, palmolie, raapolie, water, zout, EI), 28 % surimi 37% ((VIS (Alaska Pollak en /of Pacifische Heeken/of Argentijnse Hoki), stabilisatoren: sorbitol, polyfosfaten),water, zetmeel (bevat TARWE), EIWIT poeder, koolzaadolie, aroma (bevat SCHAALDIEREN en WEEKDIEREN), zout, suiker), volle MELK, emmentaler kaas (MELK, aardappelzetmeel,

LUXE-ASSORTIMENT APERITIEFHAPJES

EAN 54 200532 0598 9

TECHNISCHE FICHE – 13/03/2020

zout, zuursel, stremsel), **surimi** 45% ((**VIS** (Alaska Pollak en /of Pacifische Heek en/of Argentijnse Hoki), stabilisatoren: E420, E450, E451, E425), water, zetmeel (bevat tarwe), eiwit poeder, koolzaadolie, aroma (bevat **schaaldieren**, smaakversterker: E635), zout, suiker, **soja**- eiwit, kleurstof: paprika extract), **TARWE**bloem, **TARWE**moutbloem, enzymen, meelverbeteraar: E300, bouillon (maltodextrine, zonnebloemolie, palmvet, zout, **GARNALEN**, **TARWE**bloem, tomatenpuree, aardappelzetmeel, suiker, **KABELJAUW**, ui, aroma's, gistextract, karamelstroop, **KREEFTEXTRACT**, kurkuma, rode biet, witte wijnextract), margarine (koolzaad olie, palm vet, water, emulgator: E471, voedingszuur: E330), tomaten, zout, specerijen.

Voedingswaarden

	Per 100 g	Per portie
Voedingswaarde	1333 kJ 320 kcal	213 kJ 51 kcal
Koolhydraten	20,4 g	3,3 g
- Waarvan suikers	2 g	0,3 g
Vetten	21,4 g	3,4 g
- Waarvan verzadigd	11,6 g	1,9 g
Proteïnen	10,4 g	1,7 g
Zout	1,11 g	0,18 g

Allergeneninformatie

+ = aanwezig

- = afwezig volgens recept

? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten van ...

		Indien aanwezig, specificeer ingrediënt
Gluten	+	Bladerdeeg, sausen
Schaaldieren	+	Bouillon
Ei	+	Bladerdeeg, gemengd gehakt
Vis	+	Zalm, vispoeder
Aardnoten (pinda's)	-	

LUXE-ASSORTIMENT APERITIEFHAPJES

EAN 54 200532 0598 9

TECHNISCHE FICHE – 13/03/2020

Soja	+	Bouillon
Melk (inclusief lactose)	+	Alle sausen
Noten (schaalvruchten)	?	Bladerdeeg
Selderij	+	Vol-au-vent saus
Mosterd	+	Vol-au-vent saus
Sesam	?	Bladerdeeg
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	?	Bolognaisesaus
Lupine	?	Bladerdeeg
Weekdieren	+	Bouillon

Allergeen LEDA-lijst		
Cacao	-	
Glutamaat	+	Kruiden
Kippenvlees	+	Vol-au-vent saus
Koriander	+	Vol-au-vent saus
Maïs	+	Bolognaisesaus, vol-au-vent
Peulvruchten	+	Erwtenewit
Rundsvlees	+	Bolognaisesaus,
Varkensvlees	+	Bolognaisesaus,
Wortel	?	Bolognaisesaus

Productinformatie

Product informatie

Gewicht verkoopseenheid

Bewaringsvoorwaarden

Houdbaarheid

Aperitiefhapjes luxe assortiment 4 soorten

4 x 24 stuks

Diepvries

540 dagen na productie

LUXE-ASSORTIMENT APERITIEFHAPJES

EAN 54 200532 0598 9

TECHNISCHE FICHE – 13/03/2020

Sensorische kenmerken

Visueel	Assortiment hartige hapjes
Smaak	Diverse smaken
Geur	Diverse geuren
Textuur	Krokante bladerdeeg met romige vullingen
Kleur	Diverse kleuren

Logistieke informatie

PRIMAIRE VERPAKKING

Omschrijving materiaal	Bodem en bedrukt deksel C&C, 2 plastic tray
Gewicht in g	325
Afmetingen in mm	395 X 285 X 65

SECUNDAIRE VERPAKKING

Omschrijving materiaal	NA
Gewicht in g	NA
Afmetingen in mm	NA

PALLETISATIE

Type pallet	Euro
Afmetingen	120 X 80
Verpakking pallet	Stretch film coextruded, 3-laags, 23 micron
Gewicht in g	365
Verkoopseenheden per omkarton	1
Omkartons per laag	8
Aantal lagen per pallet	15
Aantal verkoopseenheden per pallet	120
Totale hoogte pallet inbegrepen	1150

Verpakkingsinformatie

EAN Verkoopseenheid	5420053205989
EAN Omkarton	NA
Erkenningsnummer	B118
Specificiteit product	Diepvries

LUXE-ASSORTIMENT APERITIEFHAPJES

EAN 54 200532 0598 9

TECHNISCHE FICHE – 13/03/2020

Verpakkingssymbolen | NA

Lotcodering

Het lotnummer bestaat uit een hersamenstelling van de productiedag.

Samenstelling: X Y Z Z Y X --> Vb: 012210

X X = Jaar van productie (2 laatste cijfers; jaar 2000 = 00; 2001 = 01; 2002 = 02; enz...)

Y Y = Maand van productie

Z Z = Dag van productie

Vb: 012210 --> Dit lot werd geproduceerd op 22 november 2000 (22/11/2000)

Bereidingsadvies

De hapjes opwarmen in een voorverwarmde oven van 160°C. Voor reeds ontdooide hapjes is ± 8 minuten voldoende, voor nog diepgevroren hapjes volstaan ± 12 minuten. Alle temperaturen en tijden zijn louter indicatief en afhankelijk van het gebruikte toestel.

Microbiologische waarden

Kiemen	m na productie	M na productie	M bij THT
Totaal aëroob kiemgetal 30°C			
Totaal aëroob kiemgetal 22°C	100.000	1.000.000	1.000.000
Totaal anaëroob kiemgetal 22°C			
Fecale coliformen			
Escherichia coli	10	50	50
Enterobacteriaceae	50	500	500
Sulfiet reducerende clostridia	100	1.000	1.000
Sulfiet reducerende anaëroben 46°C			
Coag - pos. Staphylococcen	100	1.000	1.000
Staphylococcus aureus			

LUXE-ASSORTIMENT APERITIEFHAPJES

EAN 54 200532 0598 9

TECHNISCHE FICHE – 13/03/2020

Salmonella /25g	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Listeria monocytogenes /25g	Afwezig	100	100
Gisten en schimmels	1.000	10.000	10.000
Bacillus cereus	100	1.000	1.000
Melkzuurbacteriën	100.000	1.000.000	1.000.000
Pseudomonas			
Campylobacter			

GMO informatie

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat dit product geproduceerd

is met grondstoffen / additieven / aroma's die niet afkomstig zijn van genetisch gemodificeerde organismen.

Dit product geeft geen aanleiding tot een bijkomende specifieke vermelding in de etikettering.

(Verordening EG 1829/2003 en 1830/2003)